

ANPARTSSELSKABET AF 30. SEPTEMBER 2009

CVR-nr.: 32552102

Duelundsvej 4
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Lars Bech-Ewertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 30. SEPTEMBER 2009
Duelundsvej 4
4684 Holmegaard
e-mailadresse: lbw@post10.tele.dk
CVR-nr: 32552102
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på **kr. 822.669** hvilket anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes at få en større driftsaktivitet i det kommende år og et forsat positivt afkast på sine investeringer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0	kr.
Andre eksterne omkostninger		-506	-720
Bruttoresultat		-506	-720
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-506	-720
Andre finansielle indtægter		953.960	472.313
Øvrige finansielle omkostninger		-1.413	-4.506
Ordinært resultat før skat		952.041	467.087
Skat af årets resultat	1	-129.372	-102.759
Årets resultat		822.669	364.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.250.550	0
Overført resultat		-427.881	364.328
I alt		822.669	364.328

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	790.521
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	790.521
Anlægsaktiver i alt		0	790.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.372.000	
Udsudte skatteaktiver		0	129.372
Tilgodehavender i alt		1.372.000	129.372
Likvide beholdninger		3.550	474
Omsætningsaktiver i alt		1.375.550	129.846
AKTIVER I ALT		1.375.550	920.367

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	427.881
Forslag til udbytte		1.250.550	
Egenkapital i alt		1.375.550	552.881
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			367.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			367.486
Gældsforpligtelser i alt			367.486
PASSIVER I ALT		1.375.550	920.367

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-129.372	-102.759
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-129.372</u>	<u>-102.759</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret